
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10:23 1 837 1 0 24 23

Т2 35:45 4 4660 05:12 15:49 1 1 25 23

Т3 56:02 5 843 1 34:50 2 1 25 24

7 433 47:46 2 2 25 25

Досу. 8 855 9 2 3 26 25

Реал. 9 842 29:36 3 3 26 26

10 236 4 3

13 838 4 4

14 853 3 4 5

16 844 4 6

17 851 1 8 34:19 4 7

24 4661 5 7

31 857 9 5 8

32 858 6 8

71 4659 1 6 9

91 848 2 43:55 7 9

А 5118 8 9

Б 5083 17 8 10

Ц 247 9 10

Д 10 10

7 Мин 7 9 20 30 49 10 11

М Игр 31 31 31 31 31 11 11

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 15:25 1 677 13 12

Т2 40:04 4 645 4 13 13

Т3 58:00 5 647 4 08:59 39:16 59:43 59:43 14 13

7 687 15 13

Досу. 10 646 3 55:39 15 14

Реал. 11 4682 4 16 14

20 4683 17 14

22 685 18 14

26 642 5 18 15

53 686 19 15

65 676 24:04 19 16

66 682 20 16

68 641 20 17

69 222 4 22:49 48:54 20 18

73 644 1 21 18

84 680 1 21 19

А 5076 21 20

Б 200 7 21 21

Ц 22 21

Д 22 22

7 Мин 16 29 35 36 44 44 48 23 22

М Игр 11 11 4 11 26 26 26 23 23

12.3.2024 Сала: ЈАНЕ САНДАНСКИ - МАЛА20:30

ЈОВЧЕВСКИ ДАВИД

КУКУНОВСКИ АНДРЕЈ

Голови

СПАСОВСКИ СТЕФАН

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

СИНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

ПЕТРОВСКИ МАРТИН

ИЛИЕВСКИ ДАМЈАН

СКОПЈЕ

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕН

Контролор

ЃОРЃИЕВСКИ БОШКО

ПЕТРОВСКИ ИВО

ЧУРЧИЕВ ИВАН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈАКИМОВ ХРИСТИЈАН

БОЖИНОВСКИ ЈОВАН

БЛАГОЕВ БОРЈАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Полувреме

12 11

Краен Резултат

26

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

26

Мерач на време

АНГЕЛЕВСКИ ДИМИТАР

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

САЗДОВСКИ ВЛАДИМИР

РИСТОСКИ СТЕФАН

7 M

ЃОРЃЕВИЌ ДРАГОЉУБ

7 M СПИРОВСКИ ОГНЕН

ЈАНЕВСКИ ДАВИД

ЧИВЛАЧКИ СЛОБОДАН

ЗЕНГОВСКИ СТЕФАН

БОЈКОВСКИ МАТЕЈ

ПОП ЃОРЃИЕВ АЛЕК

АНТОВСКИ МАРКО

САЗДОВСКИ ДАВИД

ГУЛЕВСКИ ЛАЗАР

НИКЧЕВИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

АТАНАСОВСКИ МИХАЈЛО

БОЖИНОВСКИ МАРКО

МИТЕВ МАРКО

ПЕРУНОВСКИ ЛУКА

С
л
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б

е
н

 п
р
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ст
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Б
 :

Забелешка

ВАСИЛЕСКИ ДАРИО

АТАНАСОВСКИ АЛЕК

МАКАЛОСКИ ОГНЕН

СТОЈАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Тајм аут

КАЕВСКИ МАРКО

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

ЦРНА

26

БРЗАЧКИ ДИМИТАР

МИЛЕНКОВСКИ МИХАИЛ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АВРАМОВСКИ ДАВИД

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


